
Fecha de Publicación: 17-10-2024 11:10 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 33/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE BOLSAS PARA RESIDUOS DE POLIETILENO PARA UN
PERÍODO DE CONSUMO ESTIMADO DE TRES (3) MESES CON DESTINO AL SERVICIO DE
INTENDENCIA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN DE GRANADERO BAIGORRIA DEPENDIENTE
DEL MINISTERIO DE SALUD, 

- Descripción: LICITACION PUBLICA PARA LA ADQUISICIÓN DE BOLSAS PARA RESIDUOS DE
POLIETILENO PARA UN PERÍODO DE CONSUMO ESTIMADO DE TRES (3) MESES CON DESTINO AL
SERVICIO DE INTENDENCIA DEL HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN DE GRANADERO BAIGORRIA
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SALUD, 

- Rubros - Subrubros:

PRODUCTOS, ELEMENTOS DE LIMPIEZA E HIGIENE PERSONAL - ARTICULOS DE LIMPIEZA

- Organismo comitente:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Organismo licitante:

HOSPITAL ESCUELA EVA PERÓN

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADA -HOSPITAL ESCUELA EVA PERON – AV. SAN MARTIN 1645 – (S2152EDD)
GRANADERO BAIGORRIA (STA. FE) 

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

04-11-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SECRETARIA FINANCIERA- OFICINA DE COMPRAS-HOSPITAL
ESCUELA EVA PERON – AV. SAN MARTIN 1645 – (S2152EDD) GRANADERO BAIGORRIA (STA. FE) 

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 04-11-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL ESCUELA EVA PERON – AV. SAN MARTIN 1645 – (S2152EDD)
GRANADERO BAIGORRIA (STA. FE) - 

- Valor del pliego: $ 9.628,73 (PESOS: NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO C/73/00)  

Fecha de impresión: 28/10/2024



- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 29297

- Monto Original: $ 24.071.820,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

PLIEGO LICITACION PUBLICA 033 2024 EXPTE 29297

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 28/10/2024

http://www.tcpdf.org

